
【コーポレートサイト復旧のお知らせ】 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

本日、弊社コーポレートサイトにおいて一時的な障害が発生し、アクセスできない状況が続いて

おりましたが、現在は復旧し、通常通りご利用いただける状態となっております。 

 

【障害発生日時】 

2025年 9月 11日（木） 12時 19分頃 

【復旧日時】 

2025年 9月 11日（木） 22時 58分頃 

【障害内容】 

コーポレートサイトへのアクセス不可 

【原因】 

サーバー不具合（現在は解消済み） 

 

ご利用のお客様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後は再発防止に向けて、監視体制の強化およびシステムの安定性向上に努めてまいります。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社パソナマスターズ 

管理企画部 

info@pasona-masters.co.jp 


